
UCHWAŁA NR LXIV/815/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/259/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 

2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonej w Krakowie zabudowanej budynkiem przy ul. Cechowej 100 A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami/, § 4 pkt 5 uchwały 

Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków /z późniejszymi 

zmianami/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XX/259/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 

w Krakowie zabudowanej budynkiem przy ul. Cechowej 100 A, wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej 

na załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 44/10 o powierzchni 0,0589 ha, objętej 

KW KR1P/00185812/0, położonej w obrębie 62, jednostka ewidencyjna Podgórze, 

zabudowanej budynkiem przy ul. Cechowej nr 100A”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


